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IVOR ONKSION       9.12

TIIU LÕHMUS    12.12

LUULE KARRO    12.12 

LAURI JÕELEHT    14.12

JAAK JOHANSON   15.12

LINDA VOOD   15.12

PALJU ÕNNE!
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Advendi esimene nädal lõpeb, teine 
algab. Sellega oleme taas sammu võr-
ra lähemal Jumalapoja sünnipäevale, 
jõulupühadele. Kõik kaunistused meie 
ümber meenutavad meile jõulude tule-
kut, kuid erilisel viisil kõnelevad meile 
sellest ehk advendiküünlad. Näeme 
põlevaid küünlaid igal pool: õpetajate-
toas, aknalaudadel, kodus, poodides 
ning loomulikult ka kirikutes.
Küünal kõneleb meie elust, meie kut-
sumusest. Elame – nagu küünlad – sel-
leks, et anda teistele soojust ja valgust. 
Kui vajalikud need mõlemad meile on! 
Nüüd, talve ajal saame sellest pare-
mini aru. Vajame soojust, vajame val-
gust. Küünlaid on erinevaid, suuri ja 
väikseid, rohkem ja vähem värvilisi, 
keerulise ja lihtsa kujuga... Samas täi-
davad nad kõik sama eesmärki: pak-
kuda valgust ja soojust. Nõnda on ka 
meie puhul: erinevad temperamendid 
ja iseloomud, kuid samad soovid, sa-
mad eesmärgid teha teiste elu õnne-
likumaks. Sellel nädalal võime mõelda 
selle peale, mida tähendab minu elus 
”tuua teistele soojust ja valgust”. Kes 
vajab minu tähelepanu, minu hooli-
vust, minu eeskuju, minu mõistmist, 

NÄDALA MÕTE: 
MINU KÜÜNAL

minu naeratust, minu nõudlikkust, 
olgu koolis,  kodus või sugulaste ja 
sõprade juures?
Mõnikord paneme küünla põlema, 
asetame ta laua peale, seejärel aga  
unustame, et ta seal on. Kuid ta ei lak-
ka andmast meile valgust ja soojust. 
Võib-olla juhtub ka meie endi elus 
mõnikord nii. Nagu ”kulutaksime oma 
elu” teiste pärast, kes seda ei märka. 
Kuid sellepärast ei kaota meie valgus 
sugugi oma väärtust – see on ikka nii-
sama vajalik! Ja tegelikult tunnevad 
seda alati teisedki! Võiksime hoopis 
mõelda, kas märkame ise alati tänulik-
kusega teiste soojust ja valgust.
Jõulupühad on lähedal ning lähe-
nevad ka kõiksugused pere ja kooli 
üritused: jõuluteenistused, jõululaat, 
jõulukontserdid, jõulupeod… Kõik 
see nõuab kindlasti palju tööd! Kuid 
kindlasti märkame, et kõik ees oota-
vad sündmused pakuvad head või-
malust oma küünalt eriliselt süüdata 
ning mõelda, kui sageli ning milliste 
mõtetega me seda kodus ning koolis 
harilikult teeme. Mõtleme ka sellele, 
kuidas oma küünlaleeki täna eredana 
hoida!

Muusikute kaitsepühaku Püha 
Caecilia päeva kontserdil 21. no-
vembril esitleti Muusikamajas 
Püha Miikaeli Poistekoori 25. 
sünnipäeva puhul valminud uut 
CD-plaati "Maarjamaa kiitus- 
laul". Plaat on salvestatud vii-
mase kolme aasta jooksul ja 
sisaldab läbilõiget poistekoori 
peamistest tegevussuundadest: 
ajalooline ja kaasaegne sakraal-
muusika, sealhulgas gregooriuse 
laul, eesti vaimulikud ning ilma-
likud rahvalaulud. Kaastegevad 
on, nagu ikka, mitmesugused 
pillimängijad, aga ka ansambel 
Wigla ja poistekoori ettevalmis-
tuskoor. Plaadiga koos on põhja-
lik buklett koos tõlgetega eesti ja 
inglise keelde. Uus poistekoori plaat on müügil Muusikamaja valvelauas.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.K       Martin Järva                                          6.12
12.H       Ilo-Ann Saarepera                           8.12
11.K       Rebeka Vaino                                    12.12
KORRAPIDAMINE
9.–13. detsembril on korrapidajaks
XI R klass, 6.–10. jaanuaril on kor-
rapidajaks XI K klass; 
JÄRELARVESTUSTE JA PROOVI-
EKSAMITE NÄDAL
JÄRELARVESTUSE OSAS TULEB 
EELNEVALT KINDLASTI ÕPETAJAGA 
KOKKU LEPPIDA! KÕIK SELLE AAS-
TA VÕLAD TULEB JÄTTA SELLESSE 
AASTASSE!
Esmaspäeval, 16. detsembril on 
järelarvestuste päev kõikidele 
klassidele.
Teisipäeval, 17. detsembril kir-
jutab abituurium eesti keele proovi-

eksamit (10.00–16.00) ja X-XI klass 
saavad teha järelarvestusi.
Kolmapäeval, 18. detsembril teevad 
XI ja XII klassi õpilased inglise keele 
proovieksami kirjalikku osa (10.00–
14.00). X klassi õpilased tegelevad 
jõulupeo ettevalmistusega.
PÕHIKOOLI JA GÜMNAASIUMI 
ÕPETAJATE TALVESEMINAR
Talveseminar toimub neljapäeval, 
19. detsembril kell 13.00–17.00.
JÕULUPIDU JA -TEENISTUS  
Gümnaasiumi jõulupidu toimub nel-
japäeval, 19. detsembril kell 18.00 
Kloostri Aidas. Korraldustoimkonna 
tuumikuks on X klassid. Igalt klassilt 
etteaste!
VHK jõuluteenistus toimub reedel, 
20. detsembril kell 12.00 Jaani kiri-
kus. 

III PERIOODI TUNNIPLAANID
III perioodi tunniplaanid teeme 
kättesaadavaks hiljemalt järelarves-
tuste nädala lõpuks, paneme need 
välja Facebooki ja saadame listi.
Uut aastat alustame esmaspäeval, 6. 
jaanuaril teenistusega kell 10.00 
Peeter-Pauli kirikus.
GÜMNAASIUMI KAMMERKOOR 
LAULUPEO I ÜLDPROOVIS JA 
ETTELAULMISEL
Gümnaasiumi kammerkoor osaleb 
laulupeo esimeses üldproovis ja 
ettelaulmisel neljapäeval, 16. jaa-
nuaril 18.00–21.00. Proov koolis 
kell 16.00.
KEEMIA OLÜMPIAADI KOOLI-
VOOR
Keemia olümpiaadi koolivoor toimub 
teisipäeval, 7. jaanuaril kell 12.00.   

GÜMNAASIUM  II perioodi arvestuste ja järelarvestuste nädal 

       4. 12. 13
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
lProjekt „Nõustamiskeskuse loomine, et tõsta koolide  
suutlikkust HEV õpilaste õppesse kaasamiseks“.
Kersti tegi ülevaate projektist ja uuringute korraldamisest 

VHK-s. Kõik partnerid andsid ülevaate, kuidas neil läheb 
ja kuidas nad toimetavad kohapeal. Koostöö iga kooliga  
kaardistatakse eraldi, sest arvestada on vaja igaühe eripära 
ja soove.

l9. detsembril kell 10.00 Muusikamajas tasemeeksam.
l9. detsembril kell 16.00 Türi Muusikakoolis õp Ingrit 
Vooglaiu õpilaste kontsert.
l10. detsembril kell 18.00 Muusikamajas õp Tuule Kanni 
ja Ella Maidre õpilaste kontsert.
l10. detsembril kell 18.00 Püha Vaimu kirikus Muusika-
kooli õpilaste kontsert.
l11. detsembril kell 17.30 Muusikamajas õp Ardo Västri-
ku ja Anu Randma õpilaste kontsert.
l12. detsembril kell 17.00 Muusikamajas Muusikakooli 
õpilaste kontsert ja tasemeeksam.
l12. detsembril kell 18.30 Teatrisaalis kitarriosakonna 

MUUSIKAKOOL
kontsert ja tasemeeksam.
l13. detsembril kell 18.00 Kloostri aidas õp Kristi Alase 
õpilaste kontsert.
l13. detsembril kell 18.00 Vene kultuurikeskuses Arne 
Oidi laulud “Laululinnuhaldjas”. Külalisena esineb Püha 
Miikaeli Poistekoori ettevalmistuskoor.
l14. detsembril kell 15.00 Muusikamajas õp Anneli Tank-
simäe õpilaste kontsert.
l14. detsembril kell 18.00 Muusikamajas õp Inge Biltse 
õpilaste kontsert.
l15. detsembril kell 11.00 Keila babtistikoguduses õp 
Karmen Kääramehe õpilaste kontsert.

KUNSTIMAJA
11. detsembril kell 15.00–16.30 viibivad Kunstimaja õpetajad külas Ristiku Põhikoolis.

lVHK muusikakooli klaveriõpilased Jakob Eduard Laul (õp. Maigi Pakri) ja Kaur Lassmann (õp. Jekaterina Ros-
tovtseva) saavutasid konkursil “Eesti kõla II” oma kategoorias diplomi! Palju õnne Jakobile, Kaurile, õpetajatele ja 
peredele! 
lKaur Lassmann osales 4.–5. detsembril Riias rahvusvahelisel pianistide konkursil "Boys play 2013" ja pälvis kiitus-
kirja kogu kava esituse eest. Palju õnne Kaurile, õpetajale ja perele!

ÕNNITLEME!
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l9. detsembril kell 10.00–10.45 on 
2.A klass Harjumäel uisutamas.
l11. detsembril kell 10.00–11.00 on 3.B ja 
2.B klassid Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumis 

vaatamas etendust “Kolme moodi jõulud”.
l12. detsembril kell 17.30–18.30 on 
4.P klassil jõuluetendus vanematele 
gümnaasiumi teatrisaalis.

KROONIKAT

ALGKOOL
l13. detsembril kell 11.00–12.00 on 
1.A ja 1.B klassid vaatamas Nuku-
teatris etendust “Jõuluvana ja väike 
põhjapõder”.

lLaupäeval, 30. novembril 2013 toimusid Rak-
veres Eesti meistrivõistlused karates (noored, 
kadetid, juuniorid), Eesti meistriteks tulid ELIISE 
LIND, ANN-LISETT REBANE (7.T) ja ERKO TÖLPT 
(7.P). Tublilt võistles ka MIHKEL METS (3.P), kes 
tuli IV kohale. Nüke koondisel läks võistlusel väga 
hästi, võideti seitse kulda, neli hõbedat ja kolm 
pronksi. Medalikohti võitsid kokku 11 klubi, Nüke 
tuli klubide üldarvestuse kokkuvõttes III kohale. 
Õnnitleme!
lKesklinna koolide 3.–5.klasside spordimängude 
kombineeritud teatevõistluste võistlustel, mis toi-
musid “Kalevi” spordihallis, esinesid tublilt kõik 
klassid.
5. klass saavutas I koha. Kooli esindasid LIISBET 
SAAR, LAURA JÕELEHT, EMMA KUTMAN, ANNA 
OGANISJAN, LOORE LAIMETS, JOHANNA LAURA 
LAIKMAA, MARK-HENRI MÖLLITS, SIIM LUKAS 
LOKOTAR, KONRAD HUGO TARAND, ERIK JO-
HANNES KELDRIMA, TORM THOR NIIMANN ja 
THEODOR SAMMUL.
3. ja 4. klassi võistkonnad saavutasid mõlemad II koha. 
3. klass võistles koosseisus HANNA MARIA ANTSON,  
LIISA NÕMM, SUVI SUMBERG, KATARIINA VAHER, 
KELLI ELISABETH NIITSOO, SAARA RIIN PÕDER, 
OLLE ILMAR JAAMA, UKU KÖSTER, OSKAR LUIK, 
ANTON UIBO, RASMUS MAKKE ja EKE MADIS 
HABAKUK.
4. klassi võistkonda kuulusid MARIE REITER, EVA 
KUTMAN, ALESSIA SARACENO, RHE KRAM, NIAH 
ISABEL DUNNING, KADRI KEIU ILVES, HUGO TOOM, 
JAN ERKO KELDRIMA, EVEN HURT, MARKUS KONT, 
MÄRTEN HALLISMAA ja DAANIEL TIITUS.
Tänud ka kohtunikena abiks olnud Martinile, 
Markusele, Augustile ja Sanderile!

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

Käesoleva aasta suvel ilmus trükist VHK viiuliõpetaja Ivi Tiviku koostatud „Johannese viiulivihik“, mis on repertuaarikogu-
mik noortele viiuldajatele ja sisaldab endas 55 pala nii eesti heliloojatelt kui maailma muusikavaramust.
Üksikasjalikumaks tutvumiseks korraldas Tallinna Muusikakeskkooli keelpilliosakond koostöös EMTA Interpretatsioonipeda- 
googika instituudiga 30. novembril algusega kell 11.00 EMTA kammersaalis kontsert-esitluse, kus Tallinna Muusikakesk-
kooli I–VI klasside viiuliõpilased esitasid  kaanest kaaneni kogu viiulivihiku sellises järjekorras, nagu kogumikus kirjas. Kohal 
viibis ka kogumiku autor, kellelt oli võimalik saada nii autogramme kui kommentaare. Kuulajaid oli kohal üle Eesti. Mõnu-
sate vahepausidega 4-tunnine kontsert jäi meelde erakordselt ladusa korralduse ja meeldiva kava liigendatuse poolest.


